Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt oreviderade interna
rapporter för perioden 1  januari – 31 mars 2020 enligt enligt årsredovisningslagen och Redovisningsnämnden
BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och konsolidering (K3).

• Qbim AB Ej reviderade interna rapporter för räkenskapsåret 2019 enligt årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt oreviderade interna
rapporter för perioden 1  januari – 31 mars 2020 enligt samma redovisningsprincip.

PROFORMAJUSTERINGAR

Proformajusteringar beskrivs nedan samt i noterna till proformaredovisningen.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter, transaktionskostnader eller integrationskostnader.

Sida 51 / www.SpectrumOne.com

Resultaträkning Proforma

1 januari – 31 december 2019

KSEK

SpectrumOne
2019

(reviderad)

Avyttring
Targeteveryone

+ Cloud
Explorers AS

minoritetsandel

Cloud
Explorers

AS
(reviderad)

BizWell
AB
(ej

reviderad)

Qbim AB
(ej

reviderad)
Proforma-

justeringar
Proforma

2019

Nettoomsättning  9 416  -9 003

(1)  7 762   4 172   6 636  -6 467

(4)  12 516

Övriga intäkter  -   -   -   24   -   -   24

Summa intäkter  9 416  -9 003   7 762   4 197   6 636   -6 467   12 540

Direkta kostnader -5 423   5 270

(1)  -  -1 717  -736   -  -2 607

Övriga externa kostnader -20 352   10 816

(1) -5 263  -1 331  -1 537   6 467

(4) -11 200

Personalkostnader -9 558   7 620

(1) -2 971  -552  -3 230   -  -8 692

Av- och nedskrivningar -13 617   11 389

(1) -137  -34   9  -24 610

(5) -26 999
Förlust vid försäljning av
dotterbolag -28 166   28 166

(2)  -   -   -   -   -

Del av intresseföretag -2 357   2 357

(3)  -   -   -   -   -

Summa rörelsekostnader -79 474   65 618   -8 371   -3 634   -5 494   -18 143   -49 498

Rörelseresultat -70 058   56 614  -609   563   1 142  -24 610  -36 958

Ränteintäkter och liknande
resultatposter  174  -56

(1)  1   11   4   -   133

Räntekostnader och liknande
resultatposter -4 765   966

(1) -1  -4  -8   -  -3 812

Finansnetto -4 591   910   -1   7   -4   -   -3 679

Resultat före skatt -74 649   57 524  -610   570   1 138  -24 610  -40 636

Skatt på årets resultat  2 111  -2 111

(1)  -  -124  -395   3 299

(6)  2 781

Årets resultat -72 538   55 413   -610   446   743   -21 311   -37 855

1) I den fastställda koncernresultaträkningen för 2019 ingår dotterbolagen TargetEveryone AS och TargetEveryone Sweden AB.
   Dotterbolagens påverkan på den fastställda koncernresultaträkningen har eliminerats då bolagen avyttrades under 2019.

2) Eliminering av rearesultat vid försäljningen av dotterbolagen TargetEveryone AS (- 29 153 tkr)  och TargetEveryone Sweden AB (+ 987
tkr).

3) I fastställd koncernresultaträkning för 2019 ingår ett minoritetsandelsresultat (30 %) från Cloud Explorers AS. Eftersom Spectrumone
   förvärvat resterande 70 % av Cloud Explorers AS under 2020 och 100 % av Cloud Explorers AS har intagits i sin helhet i
   Proformaresultaträkningen för 2019 innebär detta att resultat från intressebolagsandelar måste elimineras för att inte medräknas två
gånger.

4) Eliminering av koncernintern försäljning från Cloud Explorers AS till SpectrumOne-gruppen.

5) Avskrivning på koncernmässiga övervärden enligt följande:
   Avskrivning goodwill Qbim AB (-2 491 tkr)
   Avskrivning goodwill Cloud Explorers AS (-6 299 tkr)
   Avskrivning goodwill BizWell AB (-823 tkr)
   Avskrivning övriga immateriella anläggningstillgångar Cloud Explorers AS (-14 997 tkr)

6) Förändring av uppskjuten skatt hänförlig till övriga immateriella anläggningstillgångar för Cloud Explorers AS.

Sida 52 / www.SpectrumOne.com

Resultaträkning Proforma

1 januari – 31 mars 2020

KSEK

SpectrumOne
Q1 2020

(ej reviderad)

Cloud
Explorers AS

(ej
reviderad)

BizWell AB
(ej

reviderad)

Qbim AB
(ej

reviderad)
Proforma-

justeringar
Proforma

Q1 2020

Nettoomsättning  1 123   2 048   423   2 085  -2 148

(1)  3 531

Övriga intäkter  -   -   112   13   -   125

Summa intäkter  1 123   2 048   534   2 099   -2 148   3 656

Direkta kostnader -233   -  -165  -142   -  -540

Övriga externa kostnader -3 074  -616  -157  -236   2 148

(1) -1 934

Personalkostnader -986  -1 458  -137  -1 070   -  -3 651

Av- och nedskrivningar -960   -   -   -  -6 084

(2) -7 043

Andel I intresseföretags resultat efter skatt -606   -   -   -   606

(3)  -

Summa rörelsekostnader -5 859   -2 074   -459   -1 448   -3 330   -13 169

Rörelseresultat -4 736  -26   75   651  -5 477  -9 513

Ränteintäkter och liknande resultatposter  151   -   -   -   -   151

Räntekostnder och liknande resultatposter -1 622  -1   -  -25   -  -1 647

Finansnetto -1 470   -1   -   -25   -   -1 496

Resultat före skatt -6 207  -26   75   626  -5 477  -11 009

Skatt på periodens resultat  -   -   -  -134   825

(4)  691

Periodens resultat -6 207   -26   75   493   -4 653   -10 318

1) Eliminering av koncernintern försäljning från Spectrumone AB till BizWell AB (100 tkr).
   Eliminering av koncernintern försäljning från Cloud Explorers AS till SpectrumOne AB (2 048 tkr)

2) Avskrivning på koncernmässiga övervärden enligt följande:
   Avskrivning goodwill Qbim AB (-624 tkr)
   Avskrivning goodwill Cloud Explorers AS (-1 575 tkr)
   Avskrivning goodwill BizWell AB (-136 tkr)
   Avskrivning övriga immateriella anläggningstillgångar Cloud Explorers AS (-3 749 tkr)

3) I delårsrapport Q1 2020 ingår ett minoritetsandelsresultat (30 %) från Cloud Explorers AS. Eftersom Spectrumone förvärvat resterande
   70 % av Cloud Explorers AS under 2020 och 100 % av Cloud Explorers AS har intagits i sin helhet i Proformaresultaträkningen för 2020
   innebär detta att resultat från intressebolagsandelar måste elimineras för att inte medräknas två gånger.

4) Förändring av uppskjuten skatt hänförlig till övriga immateriella anläggningstillgångar för Cloud Explorers AS (825 tkr)

Sida 53 / www.SpectrumOne.com

Balansräkning Proforma

31 mars 2020

KSEK

SpectrumOne
Mar 31, 2020
(ej reviderad)

Qbim AB
(ej reviderad)

Cloud Explorers
AS

(ej reviderad)
Proforma-
justeringar

Proforma Mar
31, 2020

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar

Goodwill  4 050  -  -  44 019

(1)  48 069

Immateriella tillgångar  -  -  25  74 983

(2)  75 008

Investeringar för forskning och utveckling  22 553  -  -  -   22 553
Summa immateriella tillgångar  26 603  -  25  119 002   145 630

Materiella tillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  -  -   -   -
Summa materiella tillgångar  -  -  -  -   -

Finansiella tillgångar

Andelar i intresseföretag  5 418  -  - -5 418

(3)  -
Andra finansiella tillgångar

 -  -  3 130  -   3 130
Summa finansiella tillgångar  5 418  -  3 130 -5 418   3 130

Totala anläggningstillgångar  32 021  -  3 155  113 584   148 760

Omsättningstillgångar
Fodringar
Kundfodringar  2 174  1 827  843  -   4 844
Övriga fodringar  742  415  460  -   1 616
Förutbetalda intäkter och upplupna
kostnader  2 106  634  -  -   2 740
Summa kortfristiga fordingar  5 022  2 876  1 302  -   9 200

Kassa och bank  24 034  187  208  -   24 428

Summa omsättningstillgångar  29 055  3 063  1 510  -   33 628

SUMMA TILLGÅNGAR  61 076  3 063  4 665  113 584   182 388

KSEK

SpectrumOne
Mar 31, 2020
(ej reviderad)

Qbim AB
(ej reviderad)

Cloud Explorers
AS

(ej reviderad)
Proforma-
justeringar

Proforma Mar
31, 2020

Eget kapital

Aktiekapital  17 745  50  31 -81

(4)  17 745
Ej registrerat aktiekapital  5 400  -  -  -   5 400
Övrigt tillskjutet kapital  119 742  -  -  -   119 742

Annat eget kapital -116 776  1 075  77  21 389

(3) -94 235
Summa eget kapital  26 110  1 125  108  21 308   48 651

Avsättning

Uppskjuten skatt  13  -  -  16 496

(5)  16 509
Summa avsättningar  13  -  -  16 496   16 509

Sida 54 / www.SpectrumOne.com

Skulder
Långsiktiga skulder

Övriga långfristiga skulder  -  204  -  31 780

(6)  31 984
Summa långfristiga skulder  -  204  -  31 780   31 984

Kortfristiga skulder
Konvertibellån  15 193  -  -  -   15 193
Leverantörsskulder  2 020  -  -  -   2 020

Övriga kortfristiga skulder  15 364  1 226  -  44 000

(7)  60 590
Upplupna kostnder och förutbetalda
intäkter  2 376  508  4 557  -   7 441
Summa kortfristiga skulder  34 953  1 734  4 557  44 000   85 244

Summa skulder  34 953  1 938  4 557  75 780   117 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  61 076  3 063  4 665  113 584   182 388

1) Vid förvärv av bolag uppstår i koncernen följande övervärden i form av goodwill:
   Cloud Explorers AS (31 560 tkr)
   Qbim AB (12 459 tkr)

2) Vid förvärv av Cloud Explorers AS uppstod i koncernen övervärden hänförligt till programvaran PRISM.

3) I delårsrapport för Q1 2020 ingår ett minoritetsandelsresultat (30 %) från Cloud Explorers AS. Eftersom SpectrumOne
   förvärvat resterande 70 % av Cloud Explorers AS under april 2020 och 100 % av Cloud Explorers AS har intagits i sin helhet i
   Proformabalansräkningen per 31 mars 2020 innebär detta att andelar i intresseföretag elimineras för att inte medräknas två gånger.